
Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.
Spielleiter: Bruhn, Jörg; Tel.: 03574–465202; Mobil: 0151–12624812
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Stand: 04.10.2022

Saison 2022-23 / Frauen / Landesliga / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

4 So 02.10.2022 10:00 Falkenberg I Zechin I 6,0 : 0,0

5 So 02.10.2022 10:00 Kleeblatt II Seelow I 4,0 : 2,0

6 So 02.10.2022 10:00 Semper I Spreenhagen I 6,0 : 0,0

Spielfrei: Cottbus I

Saison 2022-23 / Frauen / Landesliga / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 Semper I BE 2 4 - 0 11,0 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 5,0

2 Falkenberg I EE 1 2 - 0 6,0 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0

3 Cottbus I SPN 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 4,0

4 Kleeblatt II BE 2 2 - 2 6,0 1 2 - 0 4,0 1 0 - 2 2,0

5 Zechin I MOL 2 2 - 2 4,0 1 2 - 0 4,0 1 0 - 2 0,0

6 Seelow I MOL 2 0 - 4 3,0 1 0 - 2 1,0 1 0 - 2 2,0

7 Spreenhagen I MOL 2 0 - 4 2,0 1 0 - 2 2,0 1 0 - 2 0,0

Saison 2022-23 / Frauen / Landesliga / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

060745 Zenker, Peggy Semper I 553 188

102895 Schmidt, Emily Falkenberg I 536 193

060689 Zinow, Janina Semper I 532 179

134752 Liss, Josephin Semper I 530 175

030109 Hofmann, Silke Falkenberg I 518 165

060685 Schaff, Angela Kleeblatt II 507 149

130706 Menzel, Celine Falkenberg I 494 155

029888 Specht, Sylvia Kleeblatt II 491 145

075823 Beier, Marita Falkenberg I 489 132

102586 Neuland, Millane Semper I 478 130

Saison 2022-23 / Frauen / Landesliga / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

098647 Maudrich, Gerhild Seelow I 491 148

141364 Steinhardt, Johanna Zechin I 491 146

098635 Trabs, Cornelia Seelow I 475 146

102861 Paulus, Katja Zechin I 474 139

041205 Kästner, Karin Spreenhagen I 457 114

139482 Langer (G), Katja Spreenhagen I 454 121

140168 Zillgitt, Jill Spreenhagen I 448 123

143114 Engelmann (G), Heike Seelow I 429 110

041206 Geisler, Karla Spreenhagen I 411 107

134827 Roch (G), Sofie Seelow I 407 108

Saison 2022-23 / Frauen / Landesliga / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Semper I 2093 02.10.2022 Berlin Völkerfreundschaft

Mannschaft Auswärts Semper I 2063 18.09.2022 Seelow

Spieler Heim Zenker, Peggy 553 02.10.2022 Berlin Völkerfreundschaft

Spieler Auswärts Ziegler, Susanne 540 18.09.2022 Seelow



Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.
Spielleiter: Bruhn, Jörg; Tel.: 03574–465202; Mobil: 0151–12624812

E-Mail: auswertungen-classic@skvb.de; Fax: 
Stand: 04.10.2022

Saison 2022-23 / Frauen / Landesliga / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht

4 Falkenberg I 6,0 : 0,0 Zechin I 4

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Menzel, Celine 494 3,0 1,0 1,0 491 Steinhardt, Johanna

Schmidt, Emily 536 4,0 1,0 0,0 397 Hartinger, Manuela

Beier, Marita 489 2,0 1,0 2,0 474 Paulus, Katja

Hofmann, Silke 518 4,0 1,0 0,0 399 Barthel, Jacqueline

2037 13,0 2,0 0,0 3,0 1761

5 Kleeblatt II 4,0 : 2,0 Seelow I 5

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Specht, Sylvia 491 3,0 1,0 1,0 407 Roch (G), Sofie

Schaff, Angela 507 4,0 1,0 0,0 429 Engelmann (G), Heike

Bergmann, Sabine 435 1,0 1,0 3,0 475 Trabs, Cornelia

Lischke, Anne 470 2,0 1,0 2,0 491 Maudrich, Gerhild

1903 10,0 2,0 0,0 6,0 1802

6 Semper I 6,0 : 0,0 Spreenhagen I 6

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Zenker, Peggy 553 4,0 1,0 0,0 454 Langer (G), Katja

Zinow, Janina 532 3,0 1,0 1,0 457 Kästner, Karin

Liss, Josephin 530 4,0 1,0 0,0 448 Zillgitt, Jill

Neuland, Millane 478 3,0 1,0 1,0 411 Geisler, Karla

2093 14,0 2,0 0,0 2,0 1770
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Saison 2022-23 / Frauen / Landesliga / 2. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Ziegler, Susanne Semper 02.1987 1 540,00 0 0,00 1 540,00 540 1,0

2 Zenker, Peggy Semper 11.1982 1 527,00 1 553,00 2 540,00 553 2,0

3 Schmidt, Emily Falkenberg 04.2004 0 0,00 1 536,00 1 536,00 536 1,0

4 Zinow, Janina Semper 06.1987 0 0,00 1 532,00 1 532,00 532 1,0

5 Reinhardt (G), Annsophie Cottbus 05.2002 1 530,00 0 0,00 1 530,00 530 1,0

6 Hofmann, Silke Falkenberg 10.1976 0 0,00 1 518,00 1 518,00 518 1,0

7 Jänike, Ilona Seelow 02.1960 0 0,00 1 517,00 1 517,00 517 0,0

8 Liss, Josephin Semper 07.2005 1 500,00 1 530,00 2 515,00 530 2,0

9 Bartscheck, Kirstin Kleeblatt 02.1969 1 513,00 0 0,00 1 513,00 513 1,0

10 Engelmann (G), 
Marie-Louise Seelow 02.2004 0 0,00 1 507,00 1 507,00 507 1,0

11 Schaff, Angela Kleeblatt 12.1971 0 0,00 1 507,00 1 507,00 507 1,0

12 Dienhardt, Fiona Zechin 05.2008 0 0,00 1 501,00 1 501,00 501 1,0

13 Meißner, Cindy Cottbus 07.1990 1 499,00 0 0,00 1 499,00 499 0,0

14 Radigk, Christin Cottbus 12.2000 1 497,00 0 0,00 1 497,00 497 1,0

15 Linke, Laila Semper 04.2006 1 496,00 0 0,00 1 496,00 496 0,0

16 Menzel, Celine Falkenberg 06.2003 0 0,00 1 494,00 1 494,00 494 1,0

17 Specht, Sylvia Kleeblatt 09.1956 1 493,00 1 491,00 2 492,00 493 2,0

18 Steinhardt, Johanna Zechin 06.2008 1 491,00 1 491,00 2 491,00 491 1,0

19 Beier, Marita Falkenberg 05.1961 0 0,00 1 489,00 1 489,00 489 1,0

20 Trabs, Cornelia Seelow 08.1988 1 475,00 1 495,00 2 485,00 495 1,0

21 Zillgitt, Jill Spreenhagen 02.2008 1 448,00 1 520,00 2 484,00 520 1,0

22 Maudrich, Gerhild Seelow 11.1961 1 491,00 1 471,00 2 481,00 491 1,0

23 Neuland, Millane Semper 08.2001 0 0,00 1 478,00 1 478,00 478 1,0

24 Glasse, Charleen Spreenhagen 07.1998 0 0,00 1 476,00 1 476,00 476 0,0

25 Paulus, Katja Zechin 07.1981 1 474,00 1 467,00 2 470,50 474 0,0

26 Lischke, Anne Kleeblatt 12.1989 1 455,00 1 470,00 2 462,50 470 0,0

27 Schmidt, Petra Cottbus 07.1968 1 461,00 0 0,00 1 461,00 461 0,0

28 Langer (G), Katja Spreenhagen 12.1991 1 454,00 1 465,00 2 459,50 465 0,0

29 Kästner, Karin Spreenhagen 05.1952 1 457,00 0 0,00 1 457,00 457 0,0

30 Geisler, Karla Spreenhagen 10.1953 1 411,00 1 486,00 2 448,50 486 1,0

31 Daske, Dominique Zechin 06.1991 0 0,00 1 430,00 1 430,00 430 0,0

32 Engelmann (G), Heike Seelow 10.1966 1 429,00 0 0,00 1 429,00 429 0,0

33 Bergmann, Sabine Kleeblatt 01.1977 1 417,00 1 435,00 2 426,00 435 0,0

34 Roch (G), Sofie Seelow 08.2005 1 407,00 0 0,00 1 407,00 407 0,0

35 Barthel, Jacqueline Zechin 04.1989 1 399,00 0 0,00 1 399,00 399 0,0

36 Hartinger, Manuela Zechin 08.1979 1 397,00 0 0,00 1 397,00 397 0,0
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Saison 2022-23 / Frauen / Landesliga / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP

1 Ziegler, Susanne Semper 02.1987 1 540,00 0 0,00 1 540,00 540 1,0

2 Reinhardt (G), Annsophie Cottbus 05.2002 1 530,00 0 0,00 1 530,00 530 1,0

3 Zenker, Peggy Semper 11.1982 1 527,00 1 553,00 2 540,00 553 2,0

4 Bartscheck, Kirstin Kleeblatt 02.1969 1 513,00 0 0,00 1 513,00 513 1,0

5 Liss, Josephin Semper 07.2005 1 500,00 1 530,00 2 515,00 530 2,0

6 Meißner, Cindy Cottbus 07.1990 1 499,00 0 0,00 1 499,00 499 0,0

7 Radigk, Christin Cottbus 12.2000 1 497,00 0 0,00 1 497,00 497 1,0

8 Linke, Laila Semper 04.2006 1 496,00 0 0,00 1 496,00 496 0,0

9 Specht, Sylvia Kleeblatt 09.1956 1 493,00 1 491,00 2 492,00 493 2,0

10 Maudrich, Gerhild Seelow 11.1961 1 491,00 1 471,00 2 481,00 491 1,0

11 Steinhardt, Johanna Zechin 06.2008 1 491,00 1 491,00 2 491,00 491 1,0

12 Trabs, Cornelia Seelow 08.1988 1 475,00 1 495,00 2 485,00 495 1,0

13 Paulus, Katja Zechin 07.1981 1 474,00 1 467,00 2 470,50 474 0,0

14 Schmidt, Petra Cottbus 07.1968 1 461,00 0 0,00 1 461,00 461 0,0

15 Kästner, Karin Spreenhagen 05.1952 1 457,00 0 0,00 1 457,00 457 0,0

16 Lischke, Anne Kleeblatt 12.1989 1 455,00 1 470,00 2 462,50 470 0,0

17 Langer (G), Katja Spreenhagen 12.1991 1 454,00 1 465,00 2 459,50 465 0,0

18 Zillgitt, Jill Spreenhagen 02.2008 1 448,00 1 520,00 2 484,00 520 1,0

19 Engelmann (G), Heike Seelow 10.1966 1 429,00 0 0,00 1 429,00 429 0,0

20 Bergmann, Sabine Kleeblatt 01.1977 1 417,00 1 435,00 2 426,00 435 0,0

21 Geisler, Karla Spreenhagen 10.1953 1 411,00 1 486,00 2 448,50 486 1,0

22 Roch (G), Sofie Seelow 08.2005 1 407,00 0 0,00 1 407,00 407 0,0

23 Barthel, Jacqueline Zechin 04.1989 1 399,00 0 0,00 1 399,00 399 0,0

24 Hartinger, Manuela Zechin 08.1979 1 397,00 0 0,00 1 397,00 397 0,0
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